
Predikant predikant@ngkdepelgrim.nl 0318 - 701366 Ds. Ton Vos

Kerkenraad kerkenraad@ngkdepelgrim.nl 0318 - 785255 Eric Kroon

Pastoraat pastoraat@ngkdepelgrim.nl 0318 - 701366 Ds. Ton Vos

Diaconie diaconie@ngkdepelgrim.nl 0318 - 642663 Heleen Jansen

Kringen kringen@ngkdepelgrim.nl 06 - 25577101 Annemarie vd Velde

Liturgie / 
samenkomsten

eredienst@ngkdepelgrim.nl 06 - 22197256 Hans Linker

Jeugdwerk jeugd@ngkdepelgrim.nl 0318 - 758301 Johan vd Made

Nieuwsbrief communicatie@ngkdepelgrim.nl 06 - 29422486 Peter Mulder

Facebook facebook@ngkdepelgrim.nl 06 - 13800421 Tineke Plooij

Crèche en Ark crecheenark@ngkdepelgrim.nl 06 - 42505151 Joep Brunsveld

Koster 0318 - 622112 Jan Timpers

Drempeldienst 0318 - 625334 Els Papjes

Ministry 06 - 46343452 Ferdinand v Nispen

Beamer beamer@ngkdepelgrim.nl Hilmar Jansen

Geluid geluid@ngkdepelgrim.nl Hilmar Jansen

Muziek muziek@ngkdepelgrim.nl Mirjam Dollekamp

Ledenadmin. ledenadministratie@ngkdepelgrim.nl Harry Knot
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Vertrouwenspersoon Gert van der Meer, tel: 0318 - 690763

VVB-informatie penningmeester@ngkdepelgrim.nl

Collectebonnen aanvragen Lennart Dollekamp, collectebonnen@ngkdepelgrim.nl

Website en intranet Peter Mulder, communicatie@ngkdepelgrim.nl

Bankrekening kerk NL08 SNSB 0908 6769 05    tnv NGK Ede De Pelgrim

Bankrekening diaconie NL09 SNSB 0927 0102 75    tnv NGK Ede De Pelgrim

Adres kerkdienst Scholengemeenschap Het Streek, Bovenbuurtweg 1, Ede

Parkeren auto’s Eerste ingang na de rotonde vanaf de Tooroplaan

Postadres NGK De Pelgrim, Postbus 734, 6710 BS Ede

Reserveren De Kapel Matthijs en Joanna van den Bos
tel: 0318 - 845220  e-mail: info@familievandenbos.com

Adres De Kapel Parkweg 139, Ede
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